Prefeitura Municipal da Lapa – Gabinete do Prefeito - Fone: (41)  3547-8000 – Lapa – PR

Ofício nº 129/GAB/PROC                                         Lapa 15 de Abril de 2020

Senhor Presidente:

Encaminho anexo, Ofício nº 047/2020, do Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos do Município de Lapa, o qual atende a solicitação

elaborada pelo Sr. Vereador Josias Camargo de Oliveira Júnior, por intermédio do

Ofício nº 087/2020/PRESI/SEC, desse Poder Legislativo, com referência ao Projeto

de Lei nº 018, de 17.03.2020, e que tem por ementa: Altera a Lei nº 2183, de

24/06/2008, que dispõe sobre a reestruturação do Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de Lapa e dá outras providências.

Com meus cumprimentos, coloco-me à disposição.

Atenciosamente,

Paulo César Fiates Furiati
Prefeito do município da Lapa

Documento eletrônico datado e
assinado por Paulo Cesar Fiates
Furiati, prefeito do município da
Lapa, na forma do decreto nº
24043, de 01 de abril de 2019.

Ilmo. Sr.
ARTHUR BASTIAN VIDAL
Presidente da Câmara Municipal
Lapa - PR

		2020-04-15T17:11:05-0300
	PAULO CESAR FIATES FURIATI 1